
E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
sa

nt
om

er
a.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

90
1

AYUNTAMIENTO DE SANTOMERA

Documento: DECRETO

Asunto: DECRETO LISTAS PROVISIONALES PERSONAL ADMITIDO Y 
EXCLUDIO BOLSA TAG

Expediente Nº: 1025/2023

Servicio: Personal

DECRETO DE ALCALDÍA

 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección para la constitución de
una bolsa de empleo para la realización de nombramientos como funcionarios/as interinos/as de Técnicos/as de
Administración General del Ayuntamiento de Santomera mediante el sistema de oposición libre.
 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada para la constitución de una bolsa
de  empleo  para  la  realización  de  nombramientos  como  funcionarios/as  interinos/as  de  Técnicos/as  de
Administración General del Ayuntamiento de Santomera mediante el sistema de oposición libre, publicadas las
bases y la convocatoria en el BORM n.º 135 de 14 de junio de 2023.
 
Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa vigente en materia del Régimen Local:
 

RESUELVO
 

Único. - Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, y conceder un plazo de diez 
días hábiles contados desde el siguiente a la publicación de la lista. Si transcurrido dicho plazo no se hubiese 
formulado reclamación alguna, la lista provisional pasará a definitiva sin necesidad de nueva publicación. En 
caso de que se hubieren presentado reclamaciones, las mismas serán aceptadas o rechazadas en la Resolución 
que apruebe la lista definitiva, la cual será publicada en la forma prevista en el apartado segundo de las Bases.

 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ALCON PAGAN MARIA ISABEL **4300***

BALLESTER AGON ANTONIO **8002***

CAMPOS SANCHEZ FRANCISCO JAVIER **2343***

CANOVAS GARCIA JOSE **2512***

COBO PALAZON MARIA JOSE **5211***

DELGADO SAUSSOL VANESA **4924***

DIAZ BAEZA INES **4982***

EGEA FERNANDEZ DEL PINO EMMA **4525***

ESTEBAN SANCHEZ CARMEN **6550***

ESTEBAN SANCHEZ ELENA **6550***

FERNANDEZ GALINDO PATRICIA MATILDE **5434***

FUENTES CAMPILLO DANIEL **7385***

GONZALEZ MOLINA ANA **6434***

GUILLEN RODENAS ANTONIO **5071***

HERNANDEZ MENDEZ MARIA **8564***

DECRETO

LI
B

R
O

LI
B

R
O

 D
E

 R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
23

-1
14

4
27

/0
7/

20
23

x01
471

cf7
904

1b0
243

807
e70

e70
708

392

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JOSE MIGUEL SOLANA HERNANDEZ Secretario General 27/07/2023 09:29

VICTOR MANUEL MARTINEZ MUÑOZ Alcalde 27/07/2023 09:44

https://sede.santomera.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=x01471cf79041b0243807e70e70708392&entidad=30901


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
sa

nt
om

er
a.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

90
1

IBAÑEZ DIAZ MARIA TERESA **0761***

JIMENEZ PEREZ MARIA DOLORES **7020***

LOPEZ COSTA THAIS **5010***

LOZANO GONZALEZ MARIA ANGELES **5161***

MADRIGAL BAYONAS JOSE MARIA **6514***

MARIN CASTAÑOS IRA PRAXEDES AGUEDA 
REYES **8019***

MARIN DATORRE MARIA CRISTINA **0568***

MATEOS AYALA ANA **8451***

MENDOZA DOLON LEONOR **4816***

MILLARES MARTINEZ ROSA MARIA **8390***

MONDEJAR NICOLAS PATRICIA **6971***

MORENO ROBLES ANA ROSARIO **5241***

MURCIA ARAEZ CONRADO **1937***

NOGUERA GARCIA MARIA DE LOS ANGELES **3085***

PALAZON MORENO JULIA **6621***

PARRAGA PALAZON JOSE MARIA **3930***

PEREZ PEREZ JOSE MARIA **8120***

PIÑERO MURCIA ANA LUCIA **6199***

PLATA PEÑARANDA LAURA **8276***

RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUEVEDO ANA MARIA **8382***

RODRIGUEZ IGUALADA JUAN JOSE **6140***

SANCHEZ LORENTE ANTONIO **7849***

SANCHEZ SANCHEZ PEDRO **7539***

SANTO NAVARRO FRANCISCO DE ASIS **4913***

SEVILLA LOPEZ JOSE FRANCISCO **4114***

SOLER GUERRERO JOSE **7401***

TOMAS AZNAR CARLOS **6509***

VIDAL ABELLAN MARIA **3976***

VILLALVA LOPEZ MANUEL **5176***

ZAPATA BELTRAN ISABEL DE ASIS **7355***

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS

DURAN BLAZQUEZ CARLOS ALBERTO **7126*** 2

FERNANDEZ SANCHEZ PEDRO JOSE **7589*** 2

FERRER MARTINEZ ALEJANDRA **7270*** 4

MELLADO SANCHEZ LAZARO **4391*** 1

SARAVIA LOPEZ INMACULADA 
CONCEPCION **6575*** 2

 

 

DECRETO

LI
B

R
O

LI
B

R
O

 D
E

 R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
23

-1
14

4
27

/0
7/

20
23

x01
471

cf7
904

1b0
243

807
e70

e70
708

392

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JOSE MIGUEL SOLANA HERNANDEZ Secretario General 27/07/2023 09:29

VICTOR MANUEL MARTINEZ MUÑOZ Alcalde 27/07/2023 09:44

https://sede.santomera.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=x01471cf79041b0243807e70e70708392&entidad=30901


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
sa

nt
om

er
a.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

90
1

 

1. Solicitud en modelo normalizado. (Anexo II) 

2. Titulación no admitida. 

3. Justificación exención del pago. 

4. Justificación del pago de la tasa. 

5. Falta fotocopia DNI.

 

 

Firmado digitalmente el decreto por el/los cargo/s indicado/s a pie de página.

DECRETO

LI
B

R
O

LI
B

R
O

 D
E

 R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
23

-1
14

4
27

/0
7/

20
23

x01
471

cf7
904

1b0
243

807
e70

e70
708

392

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JOSE MIGUEL SOLANA HERNANDEZ Secretario General 27/07/2023 09:29

VICTOR MANUEL MARTINEZ MUÑOZ Alcalde 27/07/2023 09:44

https://sede.santomera.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=x01471cf79041b0243807e70e70708392&entidad=30901

